
МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА, 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ И МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПРИКАЗ 

от 11 сентября 2023 года № 64 о.д. 
г. Чита 

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий 
предоставления краевым государственным учреждениям, координация 

и регулирование деятельности которых возложены на Министерство 
развития гражданского общества, муниципальных образований и 

молодежной политики Забайкальского края, из бюджета Забайкальского 
края субсидий на иные цели, не связанные с возмещением нормативных 

затрат на оказание в соответствии с государственным заданием 
государственных услуг (выполнение работ), утвержденный приказом 

Министерства развития гражданского общества, муниципальных 
образований и молодежной политики Забайкальского края 

от 8 июня 2023 года № 32 о.д 

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края 
от 5 сентября 2023 года № 469 «О перераспределении бюджетных 
ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных 
мероприятий в 2023 году» приказываю: 

1. Внести изменение в приложение № 1 к Порядку определения объема 
и условий предоставления краевым государственным учреждениям, 
координация и регулирование деятельности которых возложены на 
Министерство развития гражданского общества, муниципальных 
образований и молодежной политики Забайкальского края, из бюджета 
Забайкальского края субсидий на иные цели, не связанные с возмещением 
нормативных затрат на оказание в соответствии с государственным заданием 
государственных услуг (выполнение работ), утвержденный приказом 
Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и 
молодежной политики Забайкальского края от 8 июня 2023 года № 32 о.д, 
дополнив пунктом 4 следующего содержания: 

«4. Субсидия на мероприятия по популяризации военной службы.». 
2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на сайте 



2 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный 
интернет-портал правовой информации исполнительных органов 
государственной власти Забайкальского края» 
(ЬЦр://право.забайкальскийкрай.рф), на официальном сайте Министерства 
развития гражданского общества, муниципальных образований и 
молодежной политики Забайкальского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Исполняющая обязанности 
заместителя председателя Правительства 
Забайкальского края -
Министр развития гражданского 
общества, муниципальных 
образований и молодежной 
политики Забайкальского края Н.А.Щербина 


